modalidad de Educación en 
Entornos Virtuales: 

Modalidad a distancia en entornos virtuales 

Página web de la UA https://cgsep.usac.edu.gt/campusvirtual/login/index.php 

Enlace al campus virtual de 
la UA 

https://campus.cunori.edu.gt/ 

Cuota propuesta 
Tres mil seiscientos trimestrales (Q3,600.00)                 

Inscripción           Q 1,031.00 
Sede Centro Universitario de Oriente CUNORI 

Coordinador 
propuesto 

Ph.D. Oscar Eduardo Orellana Aldana 

Fuente: Elaboración propia. Tomado de la guía para elaborar programas de postgrado.